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Schlafberatung und Schreibabys, Trotzphase und
Schlafschwierigkeiten - Beratung durch Miriam Nachtkamp von der
Schrei-Baby-Ambulanz

Beratung

Schlafberatung und Schreibabys, Trotzphase und
Schlafschwierigkeiten - Beratung durch Miriam Nachtkamp von der
Schrei-Baby-Ambulanz

Beratung rund um das Thema

"Was tun, wenn mein Kind schreit, Schlafprobleme hat und sich nicht beruhigen lässt?"

Kostenloses Beratungsangebot ohne Anmeldung in "Mein Lieblingsplatz", Uhlstr. 53, 50321 Brühl

Termine 2024:

16.05.

27.06.

18.07.

15.08.

05.09.

17.10.

14.11.

12.12.

Was?

Art des Angebots
Beratung

Link zum Angebot
Weiter zum Angebot

Wann?

Termin(e)

Termine 2024, donnerstags 9:00 - 12:00 Uhr:

16.05.

https://www.bruehl.de/mein-lieblingsplatz.aspx
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Kursleitung/Ansprechperson

Miriam Nachtkamp

Kinderkrankenschwester
Weiterbildung in körperorientierter
Krisenbegleitung nach Paula Diederichs
(SchreiBaby-Krisenbegleiterin)

Alter des Kindes
0 bis 1 Jahre, 1 bis 3 Jahre

27.06.

18.07.

15.08.

05.09.

17.10.

14.11.

12.12.

Angebotstermin
Dauerhaftes Angebot

Wo?

"Mein Lieblingsplatz"
Uhlstraße 53
50321 Brühl

Anmeldung

Anmeldung erforderlich
Nein

Kosten des Angebots
kostenlos

Durchführende Organisation

Stadt Brühl - 51.5 Frühe Hilfen,
Familienzentren
Schöffenstraße 19
50321 Brühl

Name Kontaktperson
Benédicte Calbert

Telefon
02232 504 42 29

Email
bcalbert@bruehl.de

Link Anbieter
Weiter zur Homepage des Anbieters

Trägerschaft

Stadt Brühl
Uhlstraße 3
50321 Brühl

Art des Trägers
Öffentlicher Träger

Telefon
02232 79 0

Email
stadtverwaltung@bruehl.de

Link Träger
Weiter zur Homepage des Trägers

http://www.meinbabyschreit.de/
mailto:bcalbert@bruehl.de
https://www.bruehl.de/fruehe-hilfen.aspx
mailto:stadtverwaltung@bruehl.de
https://www.bruehl.de/
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Alle Angebote dieses Anbieters
Andere Angebote dieses Anbieters

https://www.fruehehilfen-online.nrw.de/bruehl.suche?anbieterid=10870

